1

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            20 сентября 2016г.                                                               № 41-14
ст. Боковская
	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения Боковского  района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года

На основании данных первых экземпляров  протоколов  территориальной избирательной  комиссии  Боковского  района о результатах  выборов  депутатов Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения Боковского  района  Ростовской области четвертого созыва по Краснокутскому  многомандатному (десятимандатному)   избирательному округу  № 1 территориальная избирательная комиссия Боковского района установила, что в выборах  депутатов Собрания депутатов     Краснокутского сельского поселения Боковского  района приняло участие 648 (Шестьсот сорок восемь) избирателей, что составляет 71,21% от числа избирателей внесенных в списки избирателей.
В соответствии   со статьей 59 Областного Закона  «О выборах  депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

территориальная избирательная комиссия Боковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов  Краснокутского сельского поселения Боковского района Ростовской области  четвертого созыва  18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами  Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения   Боковского  района  Ростовской области четвертого созыва по Краснокутскому многомандатному (десятимандатному) избирательному округу №1:
- Брагину  Зинаиду Виссарионовну  1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, хутор   Илларионов; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Краснокутский сельский дом культуры» Боковского района Илларионовский сельский дом культуры, директор; выдвинут: Всероссийская политическая  партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Губанову  Инаиду Чеславовну 1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, станица Краснокутская; пенсионер; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ;
- Иванова  Николая Егоровича 1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, хутор Свиридов; сельскохозяйственный производственный кооператив «Сельхозартель Сатурн», водитель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
 - Канцурова  Юрия  Николаевича 1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, хутор Каменка; сельскохозяйственный производственный кооператив  «колхоз Краснокутский», агроном; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Свиридову  Марину Михайловну 1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, станица Краснокутская; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центральная          районная библиотека» Боковского района Краснокутский сельский филиал,                  библиотекарь; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Сингину  Ирину Анатольевну 1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, станица Краснокутская; муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения  «Центральная районная больница» Боковского района Краснокутский фельдшерско-акушерский пункт, заведующий; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-  Соколову  Тамару Викторовну 1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, станица Краснокутская; муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Росинка» Боковского района, заведующий; выдвинут: Всероссийская      политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Ульянову  Наталью Александровну 1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, станица Краснокутская; сельскохозяйственный производственный кооператив «колхоз           Краснокутский», заведующий центральной столовой; выдвинут: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

- Хромову  Валентину Владимировну 1977 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, станица Краснокутская; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение          «Краснокутская средняя общеобразовательная школа» Боковского района, учитель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Шикунец Алексея Михайловича 1986 года рождения; место жительства Ростовская область, Боковский район, станица Краснокутская; муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Краснокутский   сельский дом культуры» Боковского района, культорганизатор;  выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Получивших  наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Станичные ведомости» и разместить на сайте комиссии.

Председатель комиссии                                                                 С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                                       Н.А. Власенко